
UCHWAŁA NR XLVIII.308.2022 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r, poz. 559 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości:  56 977 471,17 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 44 517 874,01 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 459 597,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości: 60 012 485,48 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości: 43 216 161,87 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości: 16 796 323,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę: 16 796 323,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł; 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu na 2022 rok w kwocie: 2 996 881,00 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: 358 119,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami w ramach działu, w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 1



b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych. 

7) udzielenia pożyczki z budżetu gminy do kwoty 25 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 2



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 44 517 874,01 0,00 0,00 44 517 874,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 0,00 2 465 195,00 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 527 948,66 0,00 20 000,00 547 948,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

527 948,66 0,00 0,00 527 948,66 

 80101  Szkoły podstawowe 527 948,66 0,00 20 000,00 547 948,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

527 948,66 0,00 0,00 527 948,66 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 12 439 597,16 0,00 20 000,00 12 459 597,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 785 547,16 0,00 0,00 5 785 547,16 

 
Ogółem: 56 957 471,17 0,00 20 000,00 56 977 471,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 250 742,16 0,00 0,00 8 250 742,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.308.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 146 577,82 146 577,82 146 577,82 0,00 146 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 577,82 146 577,82 146 577,82 0,00 146 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 146 577,82 146 577,82 146 577,82 0,00 146 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 677,82 133 677,82 133 677,82 0,00 133 677,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 478 207,58 6 392 307,58 5 403 936,58 4 576 404,64 827 531,94 0,00 418 041,00 570 330,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 483 707,58 6 392 307,58 5 403 936,58 4 576 404,64 827 531,94 0,00 418 041,00 570 330,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 834 089,60 4 748 189,60 4 553 559,60 3 875 404,64 678 154,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 85 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 839 589,60 4 748 189,60 4 553 559,60 3 875 404,64 678 154,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 293 350,00 244 350,00 224 350,00 59 250,00 165 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 350,00 244 350,00 224 350,00 56 250,00 168 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 222 550,00 173 550,00 153 550,00 59 250,00 94 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 550,00 173 550,00 153 550,00 56 250,00 97 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.308.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 937 549,16 17 419 703,41 14 604 992,35 11 744 977,00 2 860 015,35 1 536 925,00 525 040,00 752 746,06 0,00 0,00 517 845,75 517 845,75 390 712,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 978 049,16 17 419 703,41 14 604 992,35 11 744 977,00 2 860 015,35 1 536 925,00 525 040,00 752 746,06 0,00 0,00 558 345,75 558 345,75 390 712,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 459 145,37 9 975 924,12 9 509 926,05 8 211 397,74 1 298 528,31 0,00 389 000,00 76 998,07 0,00 0,00 483 221,25 483 221,25 356 088,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 499 645,37 9 975 924,12 9 509 926,05 8 211 397,74 1 298 528,31 0,00 389 000,00 76 998,07 0,00 0,00 523 721,25 523 721,25 356 088,35 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 700 301,53 492 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 301,53 208 301,53 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 301,53 486 500,00 261 500,00 2 000,00 259 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 801,53 187 801,53 5 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 470 301,53 267 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 301,53 203 301,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 301,53 261 500,00 261 500,00 2 000,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 801,53 182 801,53 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 203 301,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 301,53 203 301,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 801,53 182 801,53 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 992 485,48 43 221 661,87 26 954 643,48 18 165 669,64 8 788 973,84 1 781 925,00 11 391 297,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 770 823,61 16 770 823,61 6 961 429,34 0,00 0,00

zmniejszenie -44 400,00 -23 900,00 -23 900,00 -3 000,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 012 485,48 43 216 161,87 26 949 143,48 18 162 669,64 8 786 473,84 1 781 925,00 11 391 297,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 796 323,61 16 796 323,61 6 961 429,34 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 2



 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 85 900,00 5 500,00 91 400,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 900,00 5 500,00 91 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 5 500,00 80 500,00  

   Modernizacja i remont urzędu gminy wewnątrz budynku 75 000,00 5 500,00 80 500,00  

801   Oświata i wychowanie 517 845,75 40 500,00 558 345,75  

 80101  Szkoły podstawowe 483 221,25 40 500,00 523 721,25  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 500,00 40 500,00  

   
Zakup, dostawa i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Gałczewie 

0,00 40 500,00 40 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 208 301,53 - 20 500,00 187 801,53  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 301,53 - 20 500,00 182 801,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 301,53 - 20 500,00 182 801,53  

   Modernizacja budynków gminnych 163 000,00 - 50 500,00 112 500,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce 0,00 30 000,00 30 000,00  

  
Razem 16 770 823,61 25 500,00 16 796 323,61  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.308.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą w sprawie zmian budżetu na 2022 rok w dniu 26 maja 2022 r. wprowadzono następujące zmiany: 

1. Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu o kwotę 20 000,00 zł: 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu o kwotę 20 000,00 zł – pomoc finansowa 
w formie dotacji celowej z budżetu województwa w ramach „Kujawsko – Pomorskiej Małej Infrastruktury 
Sportowej – Edycja 2022”. 

2. Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 20 000,00 zł: 

- Dział 750 – Administracja publiczna – zwiększenie planu na kwotę 5 500,00 zł na zadanie 
„Modernizacja i remont urzędu gminy wewnątrz budynku”, 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie – nowe zadanie p.n.: „Zakup, dostawa i montaż urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gałczewie” w kwocie 40 500,00 zł, 

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – nowe zadanie inwestycyjne: „Przebudowa 
świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce” w kwocie 30 000,00 zł, 

- Dział 700, 921 – przesunięto środki na zadania inwestycyjne oraz bieżące. 

3. Dokonano zmiany w zapisie § 14 uchwały – zmiana dotyczy dodania pkt 7) o treści – „udzielenia 
pożyczki z budżetu gminy do kwoty 25 000,00 zł” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35BE3806-48F6-486E-BEDA-64AE00324BE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-26T07:03:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




